
 
Denne e-posten distribueres til klubbene i D2310 v/Presidenter og innkommende Presidenter registrert 

i Medlemsnett pr. d.d. samt klubbens e-post, Rotaract, DG, AG’er samt øvrige medlemmer av 

Distriktsrådet. 

 

INVITASJON TIL PETS (PRESIDENTS-ELECT TRAINING SEMINAR) I 

DISTRIKT 2310 

 
Først vil jeg få gratulere innkommende presidenter med vervet og si jeg gleder meg til å bli 

kjent med dere – og ikke minst møte dere ansikt til ansikt!  

Med forbehold om at omstendighetene ikke endrer seg, inviteres dere til PETS lørdag 19. 

mars 2022 kl. 9.30 – 16.00. 

PETS er obligatorisk for innkommende presidenter og er en del av opplæringen og 

forberedelsene til ditt år som President.  

 

Målet med PETS er å: 

- Informere om de muligheter og utfordringer Rotary som organisasjon står overfor 

- Gi inspirasjon til å forberede det kommende Rotaryåret med fokus på hvordan lede, 

organisere og drifte klubben 

- Gi økt kunnskap om Rotary og våre strategiske prioriteringer 

- Og sist, men ikke minst – bli kjent og ha det gøy sammen 

 

Sted 

Årets PETS holdes på Thon Hotel Vettre i Asker, Konglungveien 201, 1392 Vettre.  

 

Ved behov for overnatting, kan hotellet kontaktes via deres nettside.  

Overnatting bekostes av den enkelte. 

 
Påmelding 

Frist for påmelding er 20. februar. Benytt følgende PÅMELDINGSSKJEMA  
 
Om du er forhindret fra å delta, vennligst ta kontakt med meg så snart som mulig. 
Program og øvrig informasjon sendes dere i god tid før arrangementet. 

 
Pris 

Kr 740,- bes innbetalt til konto 2351 79 83500 ved påmelding og merkes «PETS + 
Klubbnavn». 

 

https://www.thonhotels.no/hoteller/norge/asker/thon-hotel-vettre/
https://forms.gle/RSNXheq1yLQsRfbo9


 
 
Vedr. Distriktstrening 

Forut for pandemien ble Distriktstreningen, dvs. opplæring av innkommende sekretærer, 
kasserere og øvrige nøkkelpersoner i klubbene avholdt sammen med PETS.  Som de to 
foregående årene blir dette i år arrangert som egne nettmøter utover våren. Datoer for disse 
møtene gis på PETS. 
 
 

Det kommende årets tema er «Imagine Rotary» 

For første gang i Rotarys nesten 117 år lange historie, vil neste års Rotary International 
President være en kvinne; Jennifer Jones fra Ontario, Canada. 
 
Hun ser for seg et Rotary hvor medlemmene gjennom felles innsats gjør drømmer til 
virkelighet, og sammen skaper gode opplevelser så vel innad i klubbene som mellom 
rotarianere på tvers av regioner, distrikter og landegrenser.  
Dette skal vi snakke mer om den 19. mars. 
 
 

Vel møtt! 
 

 

Med vennlig hilsen 
 
 
 
Terje J. Løken 
 

Distriktsguvernør 2022-23  
Distrikt 2310 
Tlf. 951 95 954 
E-post: terjelok@hotmail.com 
 


